
Znak sprawy: ZD.271.51.2023.KS                                                                   Szydłowiec, dnia 05.10.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na:

Pełnienie  funkcji  Inspektora  nadzoru  inwestorskiego  w  związku  z  realizacją  zadania
pn. „ Przebudowa ul. Reymonta i ul. Staszica w Szydłowcu”.

którego termin składania ofert upłyną dnia 04.10.2023 r. o godz. 23:59 złożono następujące oferty:

L
p

Nazwa Wykonawcy
Data

wpływu

Sposób
uzyskania
informacji

Kryteria oceny ofert

Cena
oferty /brutto

/zł/

Inne
kryteria

1. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro
Inwestycyjno – Inżynierskie „Prosta Projekt”

Piotrkowice  ul. Kielecka 37, 26-020
Chmielnik

Adres do korespondencji
ul. Hauke Bosaka 1/209, 25-217 Kielce

04.10.2023 r.
Poczta

elektroniczna
13.161,00 zł

brutto
-

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Jan
Prasek, ul. Wacyńska 28A/1, 26-600 Radom

04.10.2023 r.
Poczta

elektroniczna
8.610,00 zł

brutto
-

3. Nadzory Budowlane – Obsługa Inwestycji
MJJ Marek Jakóbkiewicz, 

os. Na Stoku 35B/32, 25-437 Kielce 
04.10.2023 r.

Poczta
elektroniczna

8.856,00 zł
brutto

-

4. Stefański Maciej
Szydłówek 11a, 26-500 Szydłowiec

04.10.2023 r.
Poczta

elektroniczna
4.970,00 zł

brutto
-

5. ProSpec Marek Liwocha
Ścięgna 60A, 26-050 Zagnańsk

04.10.2023 r.
Poczta

elektroniczna
2.900,00 zł

brutto
-

6. MM Construction Sp. z o.o.
Stoki Duże 9, 27-440 Ćmielów

04.10.2023 r.
Poczta

elektroniczna 
2.200,00 zł 

brutto
-

7. H.M.B SYL-BUD Karol Michalec
ul. Klwatecka 75a, 26-600 Radom

04.10.2023 r.
Poczta

elektroniczna
6.765,00 zł

brutto
-

Jednocześnie informuję o złożonych ofertach po upływie terminu składania ofert:
1) H-Z PROJEKT Michał Dyrdół, Micigózd ul. Południowa 52B, 26-065 Piekoszów – data wpływu
oferty 05.10.2023 r. godz. 00:18.
2) SBW Budownictwo Sławomir Warchoł, ul. Błękitna 12, 26-604 Radom – data wpływu oferty:
05.10.2023 r. godz. 8:35.

Naczelnik Kierownik
Wydziału Gospodarki Komunalnej          Referatu Zarządu Dróg
             i zarządu dróg         /-/

     /-/              Przemysław Kępas
             Michał Kwiatek

Sporządził: Karol Smal


